PAGE
3

СОВЕТ    ЛЕСНОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестьдесят вторая сессия  четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
27.09.2024 г.                                                                                   № 43

                 П.Лесной
О    принятии     недвижимого    имущества

в  муниципальную   собственность  (казну) Лесного сельского поселения Исилькульского   муниципального   района
Омской    области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесного  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Лесного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность (казну) недвижимое имущество согласно Приложения № 1.

2. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности  объектов Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.

        3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
       4. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

 Председатель Совета

Лесного сельского поселения                                                    З. С. Паршенцева
Глава

Лесного сельского поселения
                                                     Н.П.Бутакова

Приложение

к решению Совета Лесного

 сельского поселения

от 27.09.2024 г. № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность (казну)

Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый
(или условный) номер
	Общая площадь кв.м
	Балансовая  стоимость, руб.
	Кадастровая                      стоимость, руб.
	Вид права
	Реквизиты              документов - оснований  возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Земельный участок
	Ориентир д. Рославка, Лесное с/п, участок находится примерно в 2,1 км., по направлению на северо-восток от ориентира
	55:06:070501:73
	240 000
	1,00
	Не определена
	Собственность
	Выписка из ЕГРН

55:06:070501:73-55/097/2024-25
от 30.08.2024 г

	2
	Земельный участок
	Ориентир п. Комсомольский, участок находится примерно в 1,3 км., по направлению на запад от ориентира
	55:06:090501:166
	330 000
	1,00
	Не определена
	Собственность
	Выписка из ЕГРН

55:06:090501:166-55/097/2024-10

от 30.08.2024 г